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داوری انتخاب کتاب سال روزهای پایانی را 
می گذراند. 

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی با اعلام 
این خبر گفت: بیستمین دوره انتخاب کتاب سال استان که با 
انتشــار فراخوان از مرداد ماه سال جاری کار خود را آغاز کرده 

است، به روزهای پایانی خود نزدیک می شود. 
بی بی فاطمه حسینی افزود: در میان بیش از،۴۰۰۰ عنوان 
کتاب کا در دو سال اخیر در استان به چاپ رسیده است، ۹۳۰ 
عنوان متناظر با محورهای فراخوان انتخاب و وارد دبیرخانه این 

دوره شد. 
وی افــزود: در مرحله داوری اولیه، تعدادی از این کتاب ها 
پالایش شــده و سرانجام ۴۱۱ عنوان به هیات داوران بازخوانی 
ارائه شــده اســت. که در نهایت  تعــداد ۱۹۳ عنوان کتاب در 
بخش های ادبیات.کودک.علوم سیاسی و اجتماعی.علوم تربیتی 

و روانشناسی.دینی  هنر به مرحله نهایی راه یافتند.
حسینی خاطرنشان کرد: برای هر محور فراخوان،  از اساتید 
و کارشناسان متخصص برجســته بهره گرفته ایم و امیدواریم 
برترین کتاب های منتشر شده را از این بستر ترویج و حمایت 

کنیم. 
معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضــوی در پایان وعده داد: بنا داریم آیین نهایی انتخاب کتاب 

سال را در هفته کتاب برگزار و نتایج را اعلام نماییم
ســلام و عرض ادب جسارتا آمار زیر رو خود حضرتعالی به 

متن اضافه کنید ممنون از لطفتون.
ادبیات ۳۶ عنوان
کودک ۷۰ عنوان

علوم سیاسی و اجتماعی۲۶ عنوان
علوم تربیتی و روانشناسی۲۱عنوان

دینی۳۵عنوان
هنر۵ عنوان

امتیاز عالی سازمان جهاد کشاورزی 
گلستان درارزیابی عملکرد 1401 وزارت 

جهاد کشاورزی
در ارزیابی عملکرد ۱۴۰۱ از سوی وزارت جهاد کشاورزی 
سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان در سطح ارزیابی عالی 
قرار گرفت به گزارش دفتر بازرسی ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شکایات وزارت جهادکشاورزی، سازمان جهادکشاورزی استان 
گلستان از سقف ۲۰۰۰ امتیاز موفق به کسب ۳۵/۱۸۷۳ امتیاز 
شــد و نسبت به سال قبل از آن شش درصد رشد و ۴ پله ارتقا 
رتبه سازمانی در بین سازمان های جهاد کشاورزی کشور داشته 
استاین نتیجه در کنار  اخذ رتبه اول در بین دستگاه های تولیدی 
استان و ارتقا ۶ رتبه ای بین دستگاه های اجرایی استان جشنواره 
شهید رجایی امسال که برای اولین بار برای این سازمان اتفاق 
افتاده اســت، صورت گرفتاجرای کشاورزی دانش بنیان، بهبود 
خدمات رسانی به بهره برداران، هوشمند سازی فعالیت ها، حضور 
مستمر و میدانی مدیران و کارشناسان و اجرای دقیق سیاست 
های ابلاغی از جمله کشــت قراردادی و اصلاح الگوی کشت از 

جمله شاخص های این ارزیابی بوده است 

اخبار

کرمان - شــهردار کرمان از پایان مرحله مطالعاتی طرح جامع 
ترافیکــی خبر داد و گفت: طرح جامع شــهر کرمان در مرحله 
مطالعاتــی و نگارش بوده و طرح جامــع ترافیکی نیز به مرحله 

اجرا رسیده است.
سعید شــعرباف تبریزی عصر امروز در نشست خبری با اصحاب 

رسانه که در محل مرکزی شهرداری منطقه ۵ کرمان برگزار شد، 
به توزیع نامناسب فضای ســبز در کرمان اشاره داشت و اظهار 
کرد: سرانه فضای ســبز در شهر کرمان بدون احتساب کمربند 
سبز۸/۱۱ متر مربع و با احتســاب کمربند سبز حدود ۱۹ متر 

مربع است اما استاندارد آن باید ۱۵ باشد.
شهردار کرمان از لزوم بهسازی پارک ها در سطح شهر سخن به 
میان آورد و عنوان کرد: در این زمینه ۴۰ میلیارد تومان به شهر 

کرمان اختصاص دادیم.
وی از پایان مرحله مطالعاتی طرح جامع ترافیکی خبر داد و ابراز 
داشت: طرح جامع شــهر کرمان در مرحله مطالعاتی و نگارش 
اســت، طرح جامع ترافیکی نیز به مرحله اجرا رسیده البته در 
برخی تقاطع ها دچار مشــکل شــده که در حال رفع این موانع 

هستیم.
وحید خطیبی، معاون توسعه و برنامه ریزی شهرداری کرمان نیز 
در این جلســه گفت: در این دوره، ارائه ۵۰ خدمت شهرداری به 
صورت غیرحضوری در قالب پلتفرم »کرمان من« و اجرای طرح 

آرشیو الکترونیکی مدارک و اسناد شهرداری را داشتیم.

وی ادامه داد: داشــبوردهای الکترونیکی آنلاین نیز قدمی حائز 
اهمیت در راستای هوشمندسازی شهر کرمان است، همچنین 
مرکز پژوهش های شهرداری نیز با مجوز وزارت کشور راه اندازی 
شده که کمک بزرگی به تسریع فعالیت های شهرداری می کند.

عبدالرضا شیخ شــعاعی، معاون فرهنگی، گردشگری و ورزشی 
شــهرداری نیــز ابراز کــرد: در مدتی که فعالیت خــود را آغاز 
کردم، فرهنگ ســرا کوثر به فرهنگ ســرای ویژه بانوان تبدیل 
شــده، بســیاری از اماکن تاریخی مانند میدان ارگ و آب انبار 
گنجعلی خان احیا شده و دبیرخانه دائمی جشنواره ملی نان نیز 

در آینده ای نزدیک در کرمان استقرار خواهد یافت.
تا سال آینده تمام معابر خاکی کرمان را آسفالت می کنیم

محمدرضا یحیی زاده معاون حمل ونقل و امور زیربنایی شهرداری 
کرمان نیز گفت: با برنامه ریزی های انجام شده سرعت خوبی در 
روند آسفالت و زیرسازی معابر شهر کرمان داشته ایم و در تلاش 
هستیم که سال آینده تمام معابر خاکی کرمان را آسفالت کنیم 

تا در کرمان خبری از کوچه های خاکی نباشد.
وی افزود: همچنین فاز دوم پل شهدای خلبان و عملیات اجرایی 

تقاطع غیرهمسطح سه راهی شرف آباد نیز در سال آینده اجرایی 
خواهد شد.

 وی از افزایش یک ونیم برابری سرعت حمل ونقل در شهر کرمان 
خبر داد و گفت: در این راســتا ۲۶ دســتگاه اتوبوس به ناوگان 
حمل و نقل عمومی شــهر کرمان اضافه شــده و ۱۷ دســتگاه 

اتوبوس هم بازسازی شده است.
امیر مداح معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرمان هم گفت: در 
سال گذشته ۹۰ درصد از بودجه شهرداری کرمان محقق شده و 
این عدد در سال جاری اکنون به ۴۰ درصد رسیده که امیدواریم 

تا پایان سال به صد در صد نیز برسد.
 ریحانه ســادات تهامی معاون معماری شهری شهرداری کرمان 
نیــز در ادامه ابراز کــرد: اخیــرأ اداره حریم بــرای نظارت بر 
ساخت وســازهای داخل شهر در شــهرداری کرمان آغاز به کار 
کرده و قراردادهای پهنه بندی شــهر در دستور کار این معاونت 

قرار گرفته است.
به گزارش فارس، در پایان این نشست شهرداری منطقه ۵ )بافت 

تاریخی( افتتاح شد.
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 طرح جامع ترافیکی شهر کرمان به مرحله اجرا رسید 

هرمزگان - به گــزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری بندرعباس، دومین نشست از سلسله نشست های 
حفظ هویت، تاریخ و فرهنگ هرمزگان با حضور مهدی نوبانی 
شهردار بندرعباس، مصیب نظری رئیس شورای اسلامی شهر 
بندرعباس، یعقوب دبیری نژاد نایب رئیس شــورای اسلامی 
شــهر، اســماعیل موحدی نژاد رئیس پژوهشــکده و مرکز 
اسناد تاریخی شــهرداری بندرعباس و جمعی از هنرمندان 
و شــهروندان در این مرکز برگزار شد.مهدی نوبانی شهردار 
بندرعباس ضمن بیان اهمیت این نشست ها و حفظ هویت 
و فرهنگ استان گفت: در دوران معاصر که جوامع مختلف با 
بحران های مختلف از جمله بحران هویت و تضارب فرهنگ 
ها روبرو هستند، بازگشت به آیین ها و آداب و رسوم سنتی 
یکی از راههای حفظ هویت فرهنگی است. وی  از مجموعه 
مرکز اســناد برای برگزاری این نشست ها و تلاش در جهت 

حفظ هویت فرهنگی هرمزگان قدردانی کرد.
مصیب نظری، رئیس شــورای اســلامی شهر بندرعباس در 
رابطه با برگزاری این نشســت گفت: آنچــه امروز فرهنگ 
هرمزگان برای تداوم و انتقال به نسل های آینده انتظار دارد 
این است که آن را به صورت یک هویت معنا بخش به نسل 
هــای آینده معرفی کنیم که خود نیازمند به تحریر درآمدن 
و ثبت و گزارش این فرهنگ در گویش، لباس ســنتی و در 
ارکان مختلف آداب و رســوم اســت و نیاز به حمایت دارد. 
لذا هر جایی که متخصصان و کارشناسان این امر تشخیص 
بدهند و کمکی نیاز باشد مجموعه شورای شهر به آنها کمک 
خواهند نمود. لذا آنچه به عنوان المان های معنا بخش وجود 

یک فرهنگ در فرهنگ هرمزگانی بخصوص در لباس و سنت 
و رسم و رسوم هرمزگان است باید برجسته شود به گونه ای 
که نسل امروز به آن افتخار کرده و آن را به نسل های آینده 

انتقال دهند.
اســماعیل موحدی نژاد، رئیس پژوهشــکده و مرکز اسناد 
تاریخی شــهرداری بندرعباس در سخنان خود ضمن خوش 
آمد گویی و تشــکر از حضار برای شــرکت در این نشست 
گفت: از دغدغه های جامعه فرهنگیان و هنرمندان هرمزگان 
این است که شاید تاریخ و فرهنگ هرمزگان با گذر زمان به 
فراموشــی سپرده شود ، لذا مجموع همکاران در پژوهشکده 
و مرکز اســناد تاریخی بر آن شدند سلسله نشست هایی در 
قالب حفظ فرهنــگ و تاریخ هرمزگان با موضوعات مختلف 
برگزار کنند. در نشســت اول کــه در رابطه با حفظ گویش 
بندری بود به لحاظ استقبالی که از مراسم شد این همایش 

تکرار گردید.
این مقام مسئول ادامه داد: این نشست در خصوص پوشش 
سنتی زنان هرمزگان است و اساتیدی به نشست دعوت شده 
اند که دغدغه آنان حفظ پوشــش ناب و غنی زنان هرمزگان 

است.
وی در پایان خاطر نشــان کرد: این نشســت ها به صورت 
مســتمر تا پایان سال برگزار خواهد شــد و بنا بر این است 
که گفتگوهای این نشســت ها به صورت مکتوب در اختیار 
هنرمندان و دغدغه مندان قرار گیرد تا گامی هر چند کوچک 
در جهت حفظ تاریخ، هویت و فرهنگ هرمزگان برداشــته 

شود.

آیا همگام شدن پوشش سنتی بانوان هرمزگان با دنیای مد روز باعث آسیب به 
این پوشش می شود؟

گلستان - مدیر بهره برداری شرکت گازگلستان ازجذب 
۹۸۶۳ مشــترک گازدرگلستان درشــش ماهه اول سال 
۱۴۰۲ خبرداد  حامدمقصودلو  مدیربهره برداری شرکت 
گازاستان گلستان با اشاره به موضوع فوق  از جذب  تعداد 
۹ هزار ۸۶۳  مشترک گاز در استان تا پایان نیمه اول سال 
جاری خبرداد وی دراین خصوص گفت:ازاین مقدار حدود 
۵۶۲۸  مشترک شهری بوده و تعداد ۴۲۲۵  مشترک نیز 
روســتایی بودند که جذب این شرکت شده اند که دراین 
رابطه مرکزشهرســتان گرگان با بیش از ۳۳۶۰ و گنبد با 
۱۹۰۰ مشترک بیشترین حجم مشترکین  را جذب  کرده 
اند.   مقصودلو تصریح کرد:درهمین راستا با همت و تلاش 
مجموعه کارکنان گاز گلســتان  درمجموع  تاکنون بالغ 
بر ۶۵۶ هزار و ۹۵۰  مشــترک درســطح استان  مصرف 
کنندگان گازطبیعی می باشند  که از این تعداد  ۴۰۰ هزار 
و ۷۵۰ مورد شهری  و ۲۵۶  هزار و ۲۰۰ مورد نیز روستایی 
می باشد وی افزود: درهمین ارتباط نیز مرکزاستان گلستان 
با جذب بیش ۱۷۸ هزار و ۴۵۰ مشترک  و گنبد با ۱۱۹ 
هزار و ۴۴۰ مشــترک بالاترین تعداد جــذب  را به خود 
اختصاص دادند  مدیر بهره برداری شــرکت گازاســتان 
گلستان افزود: مشترکین گرامی توجه داشته باشند یکی از 
موارد مهمی که همواره به آن تاکید می کنیم رعایت نکات 
ایمنی بــوده که در همین رابطه ازهمه مصرف کنندگان 
گازطبیعی درخواست می شود تا موارد ایمنی بویژه استفاده 
از وسایل گرمایشی استاندارد و همچنین کنترل دودکش 
ها و محکم بودن و باز بودن مســیر آن  را به طور کامل و 

دقیق رعایت کنند  

جذب 9 هزارو863 مشترک 
گازدراستان گلستان

مرکزی - رئیس  شــورای  اســلامی  شورای  شــهر اراک  از 
نامگذاری  یکی از میدان های  این  شــهر به  نام »فلسطین « 
خبرداد. داود قربانی درباره تقاضای تعدادی از کاربران فضای 
مجازی برای نامگذاری یکی از میادین کلانشهر اراک به نام 
میدان فلسطین، اظهارکرد: جنایات رژیم صهیونیستی قلب 
جهان اسلام را به درد آورده است، شورای اسلامی و شهرداری 
کلانشهر اراک در این خصوص هر اقدامی که متصور باشد، 
در حمایت از مردم مظلوم فلســطین، انجام خواهد داد. وی 
افزود: ابتدا باید جانمایی برای نامگذاری انجام شود و میدانی 
که در خور و شــأن مردم مظلوم فلسطین باشد، را احصاء و 
ساز و کار قانونی تدارک دیده شود، تا تغییر نام صورت گیرد. 
رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک، در رابطه با اینکه چه 
زمانی این نامگذاری انجام خواهد شد، اظهار کرد: اکنون عموم 
میادین و معابر کلانشهر اراک نام گذاری شده و برای میادین 
جدید این موضوع در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به 
اینکه مطالبه مردمی باید به صورت مکتوب به شورا ارائه شود، 
تصریح کرد: اعضای شورا نیز به صورت ویژه مطالبات را در 
دستور کار شــورای نام گذاری قرار خواهند داد و در آینده 
نزدیک این اتفاق مهم رقم خواهد خورد. قربانی در رابطه با 
ایجاد یک دیوارنگاره مانند میدان ولیعصر تهران، در کلانشهر 
اراک، گفت: موضوع ایجاد دیوارنگاره و نام گذاری میدان در 
جلسه شورای کلانشهر اراک به صورت ویژه در دستور کار قرار 
خواهد گرفت. وی درباره دلیل تأخیر در برگزاری برنامه های 
هفته فرهنگــی اراک هم اظهارکرد: هفته فرهنگی اراک به 
دلیل اینکه شامل برنامه های متنوع و عموماً شاد است به دلیل 
تقارن هفته فرهنگی اراک با اتفاقاتی که در فلسطین و غزه 

اتفاق افتاده، این برنامه ها به تعویق افتاده است.

نامگذاری  یکی  از میدان های  
اراک به  نام  »فلسطین«

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اســامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک ســقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد 
تقاضــای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مســتندا به ماده 3 قانون 
فــوق مراتــب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شــود ، چنانچه از 
تاریــخ انتشــار اولین نوبــت این آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل ظرف مدت 2 ماه 
اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواســت را 
اخذ و به اداره ثبت اســناد تســلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواســت را 
از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اســاس رای هیات 
حــل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
خانــم پروانــه حمامي به شناســنامه شــماره 16413 کدملــي 3760164625    -1
صادره ســقز فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 118/14 مترمربع 
جزء پلاک1000-اصلي واقع در کردســتان بخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از 
جعفــر شــریفی به نمایندگــی  از بانو آمنه صدقی و عصمت شــریفی از محــل مالکیت  خانم آمنه 

صدقی و عصمت شریفی 
خانم شــهلا وثوقي به شناسنامه شماره 13776 کدملي 3762360741 صادره   -2
فرزند محمد در ششــدانگ اعیان یکباب خانه به مســاحت 115/65  مترمربع جزء پلاک 1003-

اصلي واقع در کردســتان بخش 1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از جعفر شریفی   از 
محل مالکیت  بانوان آمنه صدقی و عصمت شریفی

خانم ظریفه یوســفي به شناســنامه شــماره 57 کدملي 3859904922 صادره    -3
دیواندره فرزند احمد 5/25  شــعیر مشاع از 96 شــعیر  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
185/85   مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردستان  بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد اطمینان
خانــم کافیه یوســفي به شناســنامه شــماره 1 کدملــي 3859800361 صادره   -4
دیواندره  فرزند ســیدبهاالدین  شــش شعیر مشاع از 96 شــعیر  عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مســاحت 185/85   مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردســتان  بخش یک  حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد اطمینان
کدملــي   3850413489 شــماره  شناســنامه  بــه  یوســفي  مرضیــه  خانــم   -5
3850413489   صــادره دیوانــدره فرزند احمد در 5/25 شــعیر مشــاع از 96 شــعیر عرصه 
و اعیان یکباب خانه به مســاحت 185/85 مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردســتان 
بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد 

اطمینان
آقاي شــاهو یوسفي به شناســنامه شــماره 79 کدملي 3859905147  صادره   -6
دیواندره  فرزند احمد در 10/5 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
185/85 مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردســتان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد اطمینان
7-  خانم ایران یوســفي به شناسنامه شــماره 441 کدملي 3859293133 صادره 
فرزند احمد  5/25  شــعیر مشاع از 96 شعیر  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 185/85   
مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردستان  بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد اطمینان
خانم لیلا یوسفي به شناسنامه شماره 3850124533 کدملي 3850124533    -8
فرزند احمد  5/26 شــعیر مشــاع از 96 شعیر  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 185/85   
مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردستان  بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد اطمینان
آقاي حامد یوســفي به شناسنامه شــماره 442 کدملي 3859293141  صادره   -9
دیواندره فرزند احمد 58/5 شــعیر مشــاع از 96 شــعیر  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
185/85   مترمربع جزء پلاک 1742 -اصلي واقع در کردستان  بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از وارثین احمد اطمینان   از محل مالکیت  احمد اطمینان
آقاي علي نوري به شناســنامه شماره 215 کدملي 3761962118 صادره  سقز    -10
فرزند صالح در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 259/65   مترمربع جزء پلاک 
1 فرعی از1751  -اصلي واقع در کردســتان بخش1  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی 

از وارثین محمد صالحی    از محل مالکیت  جلیل صالحی
آقاي فخرالدین حســیني به شناســنامه شــماره 393 کدملــي 3760552609    -11
صادره ســقز  فرزند سیدجعفر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 84 مترمربع 
جزء پلاک 1819-اصلي واقع در کردســتان بخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از 

کریم خسروی    از محل مالکیت  خدیجه اله قلی 
آقاي امید روشــني به شناسنامه شــماره 855 کدملي 3858863963  صادره   -12
ســقز  فرزند صالح نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 160 مترمربع 
جزء پلاک 2 فرعی از1820 -اصلي واقع در کردســتان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از خالد محمودیان   از محل مالکیت  محمد صالح ستوده 
آقاي احمد حســني به شناسنامه شــماره 480 کدملي 3859361295   صادره   -13
دیواندره فرزند محمدســعید در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت 125/18 مترمربع جزء 
پــلاک 5 فرعی از 1887-اصلي واقع در کردســتان بخش 1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از آرمان محمدی   از محل مالکیت  موقوفه  متصرفی محمود بیگ
آقاي احمد عبدي به شناســنامه شــماره 454 کدملــي 3760624571   صادره   -14
ســقز فرزند عبدالرحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100/12  مترمربع 
جزء پلاک 1889 -اصلي واقع در کردســتان بخش یک حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی 

از عبداله رحیمی آلتون   از محل مالکیت  محمد رحیمی آلتون
آقاي  جواد لطیفي به شناسنامه شماره 10492 کدملي 3762327882  فرزند   -15
علي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 56/96  مترمربع جزء پلاک یک فرعي 
از   1945 -اصلي واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد امین 

محمدی   از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
آقاي جبار لطیفي به شناسنامه شماره 275 کدملي 3762038511 صادره سقز     -16
فرزنــد علي در ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 104  مترمربع جزء پلاک یک 
فرعي از   1945 -اصلي واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد 

امین محمدی   از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
آقاي  عثمان رســتمي به شناســنامه شــماره 3 کدملــي 3762224668  فرزند   -17
علي در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 59/60  مترمربع جزء پلاک 1 فرعی 
از1945-اصلي واقع در کردســتان بخش 1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد 

امین محمدی   از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
18-  آقاي ســیدعمر حســیني به شناســنامه شــماره 471 کدملــي 3760610358 
صادره  سقز فرزند سیدعبدالله در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت 185  مترمربع جزء 

پلاک یک -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد 
قره نی از محل مالکیت  محمدکریم قره نی درزیولی

خانم گوهر عزیزي به شناســنامه شــماره 281 کدملــي 2948862681 صادره   -19
بوکان  فرزند احمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/50  مترمربع جزء 
پلاک یک -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد  

قره نی   از محل مالکیت  محمد کریم قرنی درزیولی
آقاي  فریدون حسیني به شناسنامه شماره 895 کدملي 3761014104 صادره   -20
ســقز  فرزند محمد درششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 87/29  مترمربع جزء 
پلاک یک-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد قره 

نی   از محل مالکیت  محمد کریم قرنی درزیولی
آقاي احمد عبدي به شناسنامه شماره 454 کدملي 3760624571 صادره سقز    -21
فرزند عبدالرحیم در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت 146/17 مترمربع جزء پلاک یک-
اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی رضائی  از محل 

مالکیت  مهدی رضائی
آقاي  ســیدحامد حســیني به شناســنامه شــماره 259 کدملي 3760856136   -22
صادره ســقز   فرزند ســیدمحمود در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 300  
مترمربــع جــزء پلاک یک -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از علی رضائی  از محل مالکیت  مهدی رضائی
آقاي توفیق سعیدي به شناســنامه شماره 201 کدملي 3760898645 صادره   -23
ســقز   فرزند حسین در  ششــدانگ عرصه و  اعیان یکباب خانه به مساحت 168/22   مترمربع 
جزء پلاک یک  -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

حسن خالدی  از محل مالکیت  حسن خالدی
آقاي حســین خداکرمــي به شناســنامه شــماره 912 کدملــي 3859365606    -24
صــادره دیواندره فرزند محمد در ششــدانگ عرصــه و اعیان  یکباب خانه به مســاحت 77/79  
مترمربع جزء پلاک125 فرعی از  2 -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع 

الواسطه ابتیاعی از کورش حسینی  از محل مالکیت  مهران حسینی
آقاي حســین کریمان به شناســنامه شــماره 64 کدملي 3762440921 صادره    -25
ســقز فرزند حبیب اله در ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 97/85  مترمربع 
جزء پلاک 128 فرعی از2 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 
ابراهیم و اسماعیل و محمد شهرت همگی ولی زاده از محل مالکیت  ابراهیم و اسماعیل و محمد 

شهرت همگی ولی زاده
آقاي امجد یوســف به شناســنامه شــماره 479 کدملي 3760559069  صادره   -26
ســقز  فرزند محمود در ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 148/14 مترمربع 
جــزء پــلاک 7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  

عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی
آقاي علي احمدیان چکشــه به شناسنامه شماره 1572 کدملي 3761585756    -27
صادره ســقز  فرزند ابراهیم در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 104/20  
مترمربع جزء پلاک 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محی الدین مام  سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
28-  آقاي احمد احمدیان چکشه به شناسنامه شماره 1339 کدملي 3761583354  
صــادره ســقز  فرزند ابراهیم  در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 104/70  
مترمربع جزء پلاک 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محی الدین مام  سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
آقــای محمدطاهر حســني به شناســنامه شــماره 262 کدملــي 3761947097   -29
صادره  ســقز فرزند ســیداحمد در دو دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و  اعیان یکباب خانه به 
مساحت 158/35   مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از محمد فتح اله زاده  از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
آقاي  علي جلیلي به شناسنامه شماره 850 کدملي 3761770030  صادره سقز    -30
فرزند رحمن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/69  مترمربع جزء 
پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازمحسن فتح 

اله زاده  از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
آقاي یعقوب اســماعیلي به شناســنامه شــماره 1983 کدملــي 3762242798    -31
صــادره ســقز  فرزنــد ابراهیم در ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 90/21  
مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از حبیب نمه باغچه  از محل مالکیت  مصطفی نمه باغچه
آقاي خلیل عبداللهي به شناســنامه شماره 270 کدملي 3760660436 صادره   -32
ســقز  فرزند احمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 168/75مترمربع جزء 
پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عزیز عزیز 

پور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
آقاي  محمد امیني به شناسنامه شماره 3750163650 کدملي 3750163650     -33
صادره ســقز فرزند حســین در ششــدانگ عرصــه و اعیان یکبــاب خانه به مســاحت 144/35 
مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد ذاکری  از محل مالکیت   محمد ذاکری
آقاي سیداســعد حســیني به شناســنامه شــماره 133 کدملي 3760707645   -34
صادره فرزند سیدمحمد در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/85  مترمربع 
جزء پلاک7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد 

روحی  از محل مالکیت  کریم روحی 
آقاي  رشــید قهرماني به شناسنامه شماره 940 کدملي 3760384994 صادره   -35
سقز  فرزند محمد امین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  103/70 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 500 فرعی از 123 فرعی از 7- اصلی واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از آقایان عبداله -احمد و محمود شهرتین صالحی   از محل مالکیت علی 

صالحی 
آقاي  حســن قادریان به شناسنامه شماره 374 کدملي 3761846010  صادره   -36
سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 60/42 مترمربع جزء پلاک 
6502 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

آزاد حسینی  از محل مالکیت عبدارحمن حسینی و بانو صاحبه عفیفه سرا 
آقاي دلیر منصوري باشماق به شناسنامه شماره 1638 کدملي 3760600522   -37
صادره ســقز  فرزند جلال در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان  به مساحت 137/53  
مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از گواهی حثر وراثت عبدالخالق فتح اله زاده  از محل مالکیت  عبدالخالق  فتح 

اله زاده
آقاي ابراهیم کریمي به شناســنامه شــماره 20 کدملي 3762514550 صادره   -38
سقز  فرزند رسول  در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 181/13  مترمربع 
جزء پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعــی از محمــد و ابراهیم و اســماعیل ولیزاده از محل مالکیت  ابراهیم و اســماعیل و محمد 

شهرت همگی ولی زاده
آقاي  وفا محمودي به شناســنامه شــماره 1 کدملي 3762148961 صادره سقز     -39

فرزند مصطفي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 97/71  مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

مصطفی شهنازی  از محل مالکیت  مصطفی شهنازی 
آقاي حســین فتحي زاده به شناســنامه شــماره 307 کدملــي 3761397100   -40
فرزنــد محمد در ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 79/19 مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از حســن 

فتح اله  زاده  از محل مالکیت  عبدالخالق فتح اله زاده
آقاي شــیرکو غفوري پور به شناســنامه شــماره 1166 کدملي 3762047413   -41
صادره ســقز  فرزند محمدســعید در دو دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 151/14  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از رحمان فتح اله  زاده  از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

آقاي آکو غفوري پور به شناسنامه شماره 1020 کدملي 3821191740 صادره   -42
مریوان  فرزند محمدسعید دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
151/14  مترمربــع جــزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از رحمان فتح اله  زاده  از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده
کدملــي   3750051682 شــماره  شناســنامه  بــه  پــور  غفــوري  زانــا  آقــای   -43
3750051682 صادره سقز  فرزند محمدسعید در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 151/14  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از رحمان فتح اله  زاده  از محل مالکیت رحمن 

فتح اله زاده
خانم آیلین عثماني به شناسنامه شماره 3751308180 کدملي 3751308180    -44
صادره ســقز  فرزند آرمان در ششــدانگ اعیان یکباب خانه به مســاحت 144/70 مترمربع جزء 
پــلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از کریم محمد پور از محل مالکیت  کریم محمد پور
آقاي امیر ملکي به شناسنامه شماره 326 کدملي 3760661025  صادره سقز    -45
فرزند مصطفي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 85 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  رسول 

مام  سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي فرهاد امین پور به شناسنامه شماره 456 کدملي 3760553230  فرزند   -46
محمد ســلیم در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکبــاب خانه به مســاحت 75/02مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد مام  سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
آقــاي آمینه ترابي به شناســنامه شــماره 566 کدملــي 3761558139 فرزند   -47
محمود در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 104/05  مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از  محی 

الدین مام  سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي  حســن بیگي به شناســنامه شــماره 184 کدملي 3761424701  صادره   -48
ســقز  فرزند محمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 198/10 مترمربع جزء 
پــلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از  محی الدین مام  سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي  منصور علي دوســت به شناســنامه شــماره 857 کدملي 3858883352   -49
صــادره از دیواندره  فرزند حامد نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 
72/07  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت  
آقاي ابراهیم کریمي به شناســنامه شماره 969 کدملي 3761771274 صادره   -50
فرزند کریم در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/85   مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از 

کریم محمد پور از محل مالکیت  کریم محمد پور
آقــاي لقمــان حــق دوســت بــه شناســنامه شــماره 3850097978 کدملــي   -51
3850097978  صادره  دیواندره فرزند شریف در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مســاحت 85/76 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 
بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از سعیدمحمد پور از محل مالکیت  کریم محمد 

پور
آقاي وریا حق دوســت به شناســنامه شــماره 2 کدملي 3859962876  صادره    -52
دیواندره فرزند شریف در چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
85/76 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از سعیدمحمد پور از محل مالکیت  کریم محمد پور
بــه شناســنامه شــماره 3750201676 کدملــي  آقــاي ســهراب ســهرابیان   -53
3750201676 صادره ســقز  فرزند فایق در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
58/55 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد امین مروتی   از محل مالکیت  محمد امین مروتی   
خانم ثریا امیني به شناسنامه شماره 404 کدملي 3760861563  صادره سقز    -54
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  فاطمه قادری از 

محل مالکیت  احمد شرافتی 
آقاي امیرحســین محمدیان به شناسنامه شــماره 202 کدملي 3761351331    -55
صادره ســقز  فرزند محمدعلي در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مســاحت 183/5 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی
خانم فریده احمدي به شناســنامه شــماره 45 کدملــي 3762509603  فرزند   -56
رحیم در  ســه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 183/5 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی
آقاي  خالد فاطمي به شناســنامه شماره 16562 کدملي 3760166121 صادره   -57
ســقز  فرزند حســین در چهار دانگ مشــاع از  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
100 مترمربــع جــزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلــي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک ســقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  محبوبه قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
خانم عالیه نوري به شناسنامه شماره 607 کدملي 3761724251   صادره سقز   -58
فرزند احمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محبوبه قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
آقاي سیدعثمان حسیني به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762142742  صادره   -59
ســقز فرزند ســیدمحمدصالح در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  249/30 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  انور  قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
آقــاي سیدرســول حســیني دره پنبــه دان به شناســنامه شــماره 226 کدملي   -60
3760508227  صادره ســقز فرزند سیدمحمدامین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 

خانــه به مســاحت 120/81 مترمربع جــزء پلاک 6625 فرعــی از7 -اصلي واقع در کردســتان 
بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان فتح اله زاده  از محل مالکیت  عثمان 

فتح اله زاده
آقاي هیمن رسولي به شناسنامه شماره 12963 کدملي 3762352607 صادره   -61
ســقز  فرزند ابوبکر در  ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 377/72   مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عثمان فتح اله زاده  از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
کدملــي   3750373116 شــماره  شناســنامه  بــه  قهرمانــي  اویــن  خانــم   -62
3750373116  صادره ســقز  فرزند محمدرسول در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مســاحت  76/76 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  مصطفی عزیز پور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور 
کدملــي   3750090361 شــماره  شناســنامه  بــه  خاکپــور  اســماعیل  آقــاي   -63
3750090361  صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/05 جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع 

الواسطه ابتیاعی از   عزیز عزیز پور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
آقاي  مختار فیض پور به شناســنامه شماره 17 کدملي 3762428166  صادره   -64
ســقز فرزند محمدصدیق در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 98/04 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عثمان قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
65-  آقاي محمد شــریفیان ساریجه به شناسنامه شماره 71 کدملي 2929717858 
صادره بوکان فرزند علي ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 39059/93  
مترمربع پلاک شــماره 439 فرعي از 21 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  عصمت کیخسروی از محل مالکیت  احمد کیخسروی بیگ زاده
آقاي مصطفي منصوربیگ به شناســنامه شــماره 1874 کدملي 2870868014    -66
صادره  مهاباد فرزند رحیم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9571/68  
متر مربع پلاک ثبتی 267 فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد صالح خدا رحمی از محل مالکیت  شکره خدا رحمی
آقاي  عبدالرحمن رســتمي به شناســنامه شــماره 390 کدملي 3761536100   -67
صادره سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت4914/41 
مترمربع  پلاک شماره 555 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  وارثین  صالح رستمی از محل مالکیت  احمد علمی
آقاي عبدالرحمن رســتمي به شناســنامه شــماره 390 کدملي 3761536100   -68
صادره سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت16500/72 
مترمربع پلاک شــماره 556 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  وارثین  صالح رستمی از محل مالکیت  احمد علمی
آقاي عبدالرحمن رســتمي به شناســنامه شــماره 390 کدملي 3761536100   -69
صادره سقز  فرزند عبداله ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت10261/81 
مترمربع پلاک شــماره 557 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  وارثین  صالح رستمی از محل مالکیت  احمد علمی
آقاي عبدالرحمن رســتمي به شناســنامه شــماره 390 کدملي 3761536100    -70
فرزند عبداله در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم به مساحت 9208/64  مترمربع 
پلاک 558  فرعي از 53 -اصلي واقع در کردســتان بخش 2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از  وارثین  صالح رستمی از محل مالکیت  احمد علمی
آقاي عبدالرحمن رســتمي به شناســنامه شــماره 390 کدملي 3761536100   -71
صــادره  ســقز فرزنــد عبداله ششــدانگ عرصــه یک قطعــه زمین مزروعــي دیم   به مســاحت 
15197/58  مترمربع پلاک شــماره 559 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردســتان بخش 2حوزه 

ثبت ملک سقز  مع الواسطه ابتیاعی از  وارثین  صالح رستمی از محل مالکیت  احمد علمی
آقاي عبدالرحمن رســتمي به شناســنامه شــماره 390 کدملي 3761536100   -72
صــادره فرزند عبداله ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مســاحت 2541/83  
مترمربع پلاک شــماره 560 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  وارثین  صالح رستمی از محل مالکیت  احمد علمی
آقــاي اجلال حیدري به شناســنامه شــماره 2 کدملــي 3859837443  صادره   -73
دیوانــدره  فرزند ســلطانعلي در ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 173/08  
مترمربــع جــزء پــلاک 23-اصلي واقع در کردســتان بخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 
ابتیاعی از  آقایان جلال - شــریف و عبدالواحد شــهرتین محمدی از محل مالکیت  آقایان جلال - 

شریف و عبدالواحد شهرتین محمدی 
آقــاي  محمــود ابراهیمي به شناســنامه شــماره 325 کدملــي 3761179251    -74
صادره سقز فرزند احمد در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/37  مترمربع 
جــزء پلاک 23-اصلي واقع در کردســتان بخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  

عبدالخالق اخوان از محل مالکیت  صادق صادقی و عبداله اکبری و محمد کریم اکبری 
آقــاي ناصــح عبدالــه زاده بــه شناســنامه شــماره 3750021872 کدملــي   -75
3750021872  صادره سقز  فرزند صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
136 مترمربع جزء پلاک 23-اصلي واقع در کردســتان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
بــه شناســنامه شــماره 508 کدملــي  صــادره ســقز  بیگلــري  آقــاي حســن   -76
3760642081   صــادره ســقزفر زند علي در ششــدانگ اعیان یکباب خانه به مســاحت 187 
مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از 23-اصلي واقع در کردســتان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
آقاي حمزه عثماني به شناسنامه شماره 12742 کدملي 2928867384 صادره    -77
بــوکان فرزند عثمان در ششــدانگ اعیان یکباب خانه به مســاحت 173/73  مترمربع جزء پلاک 
159 فرعی از 23 -اصلي واقع در کردســتان بخش 4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  عبدالخالق اخوان از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
آقاي علي اشــرف محمدي به شناســنامه شــماره 426 کدملــي 3760654827   -78
صــادره ســقز  فرزنــد ســعید ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمیــن مزروعــي دیم   به مســاحت  
20895/95  مترمربع  جزء پلاک شــماره 19 -اصلي واقع در کردستان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  محمد رحیم محمدی از محل مالکیت  کریم صالح پور- عبدالرحمن 

محمد زاده و محمد رحیم محمدی 
خانم ثویبه خیاط به شناســنامه شــماره 1223 کدملــي 2929112931  فرزند   -79
محمدحسین ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي آبي )باغ(  به مساحت6046 مترمربع  جزء 
پلاک شــماره 105 و108  فرعي از 45 -اصلي واقع در کردســتان بخش 8حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  برابر مبایعه نامه 1394/10/17 وراث محمد امین محمدی سید آباد از 
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